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Bestyrelsesmøde Aalborg Chang  
  

 
 
Mødedato:  1. april 2020 – kl. 19-21 via Skype 
   
Deltagere:  Morten Borregaard Poulsen – formand 

Klaus Bentzen – næstformand 
Jesper Schou Madsen – kasserer 
Daniel Karnøe - kommunikationsudvalget 
Mikkel Bonde - aktivitetsudvalget 
Casper Linneberg – fodboldudvalget 
Morten Lauge Thomasen – fodboldudvalget 
Kurt Gram – tennisudvalget 

   
Afbud:  Jan Pejtersen – fodboldudvalget 
   
Referent:  JSM 
 

1. Velkomst (5 min.) 
- Valg af referent 
JSM valgt 
 
- Velkommen til nye bestyrelsesmedlemmer inkl. præsentationsrunde   
Kort præsentation af nye bestyrelsesmedlemmer og gamle bestyrelsesmedlemmer. 
 

2. Orienteringspunkt 
- Alle udvalg byder ind med relevant info 
 

Tennis: 
Tennisbanerne er stadig åbne for at bruge – dog skal gældende regler respekteres (max 10 og afstand). 
Banerne lukkes, hvis regeringen indfører begrænsning på max 2. 
Endnu et vindue er blevet smadret i pavillonen, og kommunen er orienteret. Vinduerne bliver ikke lavet, 
førend vi er sikre på, at hærværket ikke gentages. 
Det er tvivlsomt om turneringen afvikles som planlagt. Et hold er meldt til. 
 
Kommunikation: 
Sponsorkontrakter er sendt ud – én har meldt fra, fra næste år. 
Materialet på hjemmesiden skal bredes ud til afdelingerne. 
Det kan blive en udfordring at tiltrække nye sponsorer, den nuværende situation taget i betragtning. 
 
Fodbold: 
Ikke så meget nyt på seniorfronten. 
 
Samlet skriv fra børnesiden snart klar til at blive lagt på hjemmesiden – vi er klar til at starte op, når 
samfundet åbnes. 
 
Velkomstfolder til trænergruppen: Ingen kommentarer på FB. Mulighed for at lave den færdig nu her, hvor 
aktiviteterne er lukket. 
 
Ungdomsholdene – hvem går de til? MB: Aftale med JP er, at han tager kommunikationen med/til 
ungdomsholdene. 
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Tøjaftale 
Underskrift på ny aftale er sat på pause – Aftalen underskrives så snart det er muligt. Nuværende situation 
giver ingen ændringer til aftalen. 
 
 
Status på byggeri og fitness 
Aalborg Senior Sport også interesseret i at drive fitness-tilbud. 
Cykelklubben har ytret utilfredshed med de planer, der ligger for nuværende. 
Byggeriet er i gang, og inspektøren har orienteret om, at vi gerne vil i gang indenfor nu, men det ser ud til, 
at det først bliver til efteråret – Byggeriet forløber planmæssigt. 
 
Nyt køkken 
Inspektør og hjælper/frivillig er ved at renovere køkkenet i cafeteriet, og det vil forhåbentligt stå klar ved 
åbning for aktiviteterne i klubben igen. Chang Venner betaler for køkkenet. 
 
Ovnen i Saunaen 
Ovnen er gået i stykker – vi afventer med at købe ny ovn, indtil situationen kendes. 

 
 

3. Status vedr. Covid19  
- Kontingentopkrævning & økonomi 
Kontingenter er sendt ud 1/3-2020. Stadig medlemmer i restance og vi mangler de nye medlemmer! 
For fodbold er medlemstallet faldet med 43 medlemmer siden 4/3-2020… 
Der er kommet 2 henvendelser i relation til kontingentet, og det ene medlem er blevet meldt ud. 
 
Opbakning fra alle i bestyrelsen til at fastholde kontingentet som tidligere besluttet samt opbakning til 
udmelding fra formand/kasserer i weekenden til medlemmer i restance. 
 
Største udfordring økonomisk i 2020 bliver manglende indtægter fra aktiviteter. Karneval er allerede 
aflyst, hvilket genererer en betydelig indtægt hvert år, og generelt ser vi ind i manglende indtægter på 
op til estimeret 120.000 DKK for 2020. 
 
Der opereres med mulige omkostningsbesparelser for at imødekomme de manglende indtægter på 
aktiviteterne, men disse afhænger af kommende udmelding fra regeringen og DBU. Alt efter tempo for 
åbning af samfundet igen, kan forskellige poster komme i spil. 
 
Zebra Cup 
maj er skæringsdato for om cuppen afholdes. Anbefaler regeringen ikke, at der afholdes større 
arrangementer over sommeren og afholdes turneringerne ikke, aflyses Zebra Cup d. 1/6-20. 
Beslutning for evt. ny dato træffes ved beslutning om aflysning. 

 
Fodboldskole 
I tilfælde af stadig lukning eller andre udfordringer ved at afholde fodboldskolen som planlagt 
undersøges det, om det er muligt at afvikle en fodboldskole senere – evt. i uge 42. 

 
- Turnering og kampe 
Der afventes udmelding fra DBU – som udgangspunkt følges DBUs plan. 
 

4. Eventuelt 
Ingen punkter. 


